CÓDIGO DO CERTIFICADO: 18R05-KU384-7E6MG-WP4D1 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/18R05-KU384-7E6MG-WP4D1

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODO CLÍNICO CENTRADO NA PESSOA
E FERRAMENTAS DE COMUNICAÇÃO: RELATO DE CASO EM ESTÁGIO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À
SAÚDE do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de LUCAS KOJI UCHIYAMA, MURIELLE LODUVICO DIAS
SOARES, MARCOS RICHETTI FRANZOSI, GUSTAVO ANDREY SILVA BARBOSA E VINÍCIUS HUMBERTO
BANDEIRA CERESER foi aprovado no III Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde - CONAPS,
na modalidade on-line, que será realizado no período de 11 a 14 de agosto de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO